

Stavba : **NÁJOMNÝ BYTOVÝ DOM č.4**  
 Objekt : **SO-01 Bytový dom č.4**  
 Investor : **Mesto Detva**  
 Zhotoviteľ: **ASTA-STAV s.r.o. Vígľaš**  
 Časť: **SO 01 Vykurovanie**

pozíci	Cenikové číslo	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	€/ m.j.	€ spolu
<b>800-731 Kotolne</b>						
		OST SYMPATIK VNV 130UT 160PWH				
		vrátane dopravy, izolácie stanice, meračov tepla a				
		radiaceho systému,				
		uvedenia do prevádzky a pridania na dispečing WHC				
PC	D+M	prevádzkovateľ a TH Detva	ks	1	15 000,00	15 000,00
		Pripojenie OST na rozvod				
PC	D+M	vrátane prepojujúcich káblov a snímačov (D+MTZ)	sub	1	560,00	560,00
		Ostatné bližšie nešpecifikované náklady				
		súvisiace s kompletizáciou kotolní	súb.	1	1,00	1,00
998 73		Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške				
	1201	do 6m	%	0,0314	561,00	17,62
998 73		Príplatok k cene za zväčšený presun nad				
	1293	vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť				
		do 500m	%	0,0192	561,00	10,77
<b>Kotolne celkom</b>						<b>15 589,39</b>

<b>800-733</b>		<b>Rozvody potrubia</b>			€/ m.j.	€ spolu
722 13		Potrubie z rúr plastliníkových				
		vr.tvaroviek, závesov, objímok a pod.				
	D+M -	16x2	m	1600	12,05	19 280,00
	D+M -	20x2	m	220	13,73	3 020,60
	D+M -	25x2	m	80	19,48	1 558,40
	D+M -	32x3	m	25	15,89	397,25
	D+M -	40x3,5	m	18	31,01	558,18
	D+M -	50x4	m	24	45,56	1 093,44
	D+M -	63x8	m	30	70,20	2 106,00
1997						
733 19		Tlakové skúšky potrubia, z rúr				
		plastliníkových a plastových				
	107 -	do priemeru 50x4	m	1997	0,46	918,62
		Ostatné bližšie nešpecifikované náklady				
		súvisiace s kompletizáciou rozvodov ÚK	súb.	1	450,00	450,00
998 73		Presun hmôt pre rozvody potrubia				
		v objektoch výšky				
	3203 -	nad 6 do 24m	%	0,0174	29 382,49	511,26
998 73		Príplatok k cene za zväčšený presun nad				
		vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť				
	3293 -	do 500m	%	0,0061	29 382,49	179,23
<b>Rozvody potrubia celkom</b>						<b>30 072,98</b>

Stavba : **NÁJOMNÝ BYTOVÝ DOM č.4**  
 Objekt : **SO-01 Bytový dom č.4**  
 Investor : **Mesto Detva**  
 Zhotoviteľ: **ASTA-STAV s.r.o. Vígľaš**  
 Časť: **SO 01 Vykurovanie**

800-734		Armatúry			€/ m.j.		€ spolu
Automatický od vzdušňovací ventil (D+MTZ)							
AOV	D	-	DN 15 - 1/2"	ks	22	12,00	264,00
Guľové uzávery pre vodu 0,6 MPa, 110 C závitový							
GK	D	-	DN 15 - 1/2"	ks	1	3,65	3,65
GK	D	-	DN 25 - 1"	ks	3	8,97	26,91
Guľové uzávery pre vodu 0,6 MPa, 110 C závitový s							
GKV	D	-	DN 25 - 1"	ks	18	14,77	265,86
GKV	D	-	DN 40 - 6/4"	ks	12	41,95	503,40
Vypúšťací kohút (D+MTZ)							
VK	D	-	DN 10 - 3/8"	ks	22	3,98	87,56
BB rohový DN 10					42	6,15	258,30
Verafix-E rohový DN 10					42	9,89	415,38
Verafix VKE, rohové Rp1/2					116	12,50	1 450,00
Termostat.hlavica					158	12,21	1 929,18
Šikmý regulačný ventil, priamy s meracími ventilčekmi typ HERZ STROMAX-M (D+MTZ+ vyreg.)							
RVV PC	D	-	DN15	ks	2	35,00	70,00
RVV PC	D	-	DN20	ks	1	38,50	38,50
RVV PC	D	-	DN25	ks	7	49,43	346,01
RVV PC	D	-	DN65	ks	1	202,70	202,70
Ostatné bližšie nešpecifikované práce a dodávky napr. návarky čidlá MaR súvisiace s montážou armatúr pre ÚK							
				súb.	1	280,00	280,00
998 73 Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky							
4203		-	nad 6 do 24m	%	0,0031	6 141,45	19,04
998 73 Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť							
4293		-	do 500m	%	0,0071	6 141,45	43,60
Armatúry celkom							6 204,09

800-73	Vykurovacie telesá			€/ m.j.	€ spolu			
735 15	Montáž vykurovacích telies							
M	RADIK a KORALUX			ks	158	6,76	1 068,08	
735 15	Tlakové skúšky telies vodou							
8120	-	dvojradoých			ks	158	6,02	950,53
Vykurovacie telesá oceľové panelové								
typ KORADO RADIK								
D	RADIK 21 VK 600/400 (Biela RAL 9016)			ks	3	50,50	151,50	
D	RADIK 21 VK 600/500 (Biela RAL 9016)			ks	12	51,50	618,00	
D	RADIK 21 VK 600/600 (Biela RAL 9016)			ks	65	55,80	3 627,00	
D	RADIK 21 VK 600/700 (Biela RAL 9016)			ks	6	60,50	363,00	
D	RADIK 21 VK 600/800 (Biela RAL 9016)			ks	8	65,00	520,00	
D	RADIK 21 VK 600/900 (Biela RAL 9016)			ks	4	72,70	290,80	

Stavba : **NÁJOMNÝ BYTOVÝ DOM č.4**  
 Objekt : **SO-01 Bytový dom č.4**  
 Investor : **Mesto Detva**  
 Zhotoviteľ: **ASTA-STAV s.r.o. Viglaš**  
 Časť: **SO 01 Vykurovanie**

	D		RADIK 21 VK 600/1000 (Biela RAL 9016)	ks	5	76,50	382,50
	D		RADIK 22 VK 600/600 (Biela RAL 9016)	ks	8	66,10	528,80
	D		RADIK 22 VK 600/700 (Biela RAL 9016)	ks	4	71,30	285,20
	D		RADIK 22 VK 600/800 (Biela RAL 9016)	ks	1	75,95	75,95
			jednoradové výšky 600mm				
PC	D	-	10K - 600/600	ks	1	23,50	23,50
			dvojradové výška 600mm				
PC	D	-	22K - 1200/600	ks	6	85,98	515,88
PC	D	-	22K - 1400/600	ks	2	93,35	186,70
			dvojradové výška 900mm				
PC	D	-	22K - 700/900	ks	2	78,06	156,12
PC	D	-	22K - 800/900	ks	2	86,84	173,68
Vykurovacie telesá kúpeľňové							
			KORALUX LINEAR CLASSIC 700/450 (Biela RA	ks	30	28,50	855,00
			KORALUX LINEAR CLASSIC 900/450 (Biela RA	ks	7	35,00	245,00
			KORALUX LINEAR CLASSIC 900/500 (Biela RA	ks	4	40,00	160,00
			KORALUX LINEAR CLASSIC 1220/450 (Biela R	ks	1	47,00	47,00
998 73			Presun hmôt pre vykurovacie telesá				
			v objektoch výšky				
5202	-		nad 6 do 24m	%	0,0154	9 205,63	141,77
998 73			Príplatok k cene za zväčšený presun nad				
			vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť				
5293	-		do 500m	%	0,007	9 205,63	64,44
Vykurovacie telesá celkom							11 430,45

800-713	Tepelné izolácie			€/ m.j.		€ spolu	
	-		Tepelná izolácia potrubia z trubíc z penového polyetylénu Tubolit, farba sivá, s vnútornom priemerom : <u>o hrúbke steny 20mm</u>				
i	D	-	priemer -16 TL 18/20	m	1600	0,95	1 520,00
i	D	-	priemer 20 TL 22/20	m	220	0,96	211,20
i	D	-	priemer 25 TL 32/20	m	80	1,06	84,80
i	D	-	priemer 1" TL 35/20	m	25	1,25	31,25
i	D	-	priemer 40 TL 42/20	m	18	1,40	25,20
i	D	-	priemer 50 TL 50/20	m	24	2,10	50,40
i	D	-	priemer 2" TL 60/20	m	30	2,13	63,90
			Montáž tepelnej izolácie potrubia pomocou izolačných trubíc, vrátane zhotovenia ohybov,				2 500,00
998 71			Presun hmôt pre tepelné izolácie				
3102	-		v objektoch výšky do 12 m	%	0,007	4 486,75	31,41
3193	-		vodorovne do 500 m	%	0,007	4 486,75	31,41
Tepelné izolácie celkom							4 549,57

Stavba : **NÁJOMNÝ BYTOVÝ DOM č.4**  
 Objekt : **SO-01 Bytový dom č.4**  
 Investor : **Mesto Detva**  
 Zhotoviteľ: **ASTA-STAV s.r.o. Vígľaš**  
 Časť: **SO 01 Vykurovanie**

Skúšky, uvedenie do prevádzky			€/ m.j.	€ spolu
Vykonanie skúšok podľa STN 06 03 10				
- tesnosti, dilatačná, vykurovací	súb.	1	1 000,00	1 000,00
- technická inšpekcia - <b>protokoly PZ a TN</b>	súb.	1	1 000,00	1 000,00
- hydraulické vyregulovanie	súb.	1	1 800,00	1 800,00
<b>Skúšky, uvedenie do prevádzky celkom</b>				<b>3 800,00</b>

<b>Celkom za ÚK :</b>			<b>71 646,48</b>
-----------------------	--	--	------------------